

امضای قرارداد" بیمه زندگی خاورمیانه" و "وزارت علوم، تحقیقات و فناوری"



قرارداد بیمه نامه مستمّری تکمیلی میان شرکت "بیمه زندگی خاورمیانه" و ستاد امور رفاهی هیأت علمی و کارکنان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در تاریخ پنجم آذرماه ۱۳۹۷ منعقدگردید

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه زندگی خاورمیانه، این طرح ارائه دهنده خدمات بیمه‌نامه عمر و مستمّری به متقاضیان استفاده از آن بوده‌و با جمع آوری منابع مالی برای هر فرد، با دهی کافی در دوران بازنشستگی رایه ارمان می‌آورد. همچنین با فراهم آوردن مجموعه‌ای از پرداخت‌های دوره‌ای از طریق انباشت تدریجی مبالغ حق بیمه به افزایش قدرت درآمد دوران بازنشستگی و اتکاء به نفس بازنشستگان از لحاظ مالی کمک‌آرز شمندی می‌نماید.

همزایای بیمه نامه مستمّری تکمیلی بیمه زندگی خاورمیانه تکمیل درآمد دوران بازنشستگی با دریافت‌های مستمّری و ایسته به تورم اقتصادی - بر خوراری از پوشش بیمه عمر و پوشش‌های تکمیلی در مدت پرداخت حق بیمه - اختصاص یافتن سود تضمین به همراه سود مشارکت در منافع به دانش‌آموخته بیمه نامه‌ها امکان باز خرید بیمه پس از گذشت حداقل دوسال از صدور بیمه نامه (در طول مدت پرداخت حق بیمه و در زمان دریافت مستمّری) امکان دریافت وام تا ۹۰٪ مبلغ دانش‌آموخته بیمه نامه (پس از گذشت حداقل دوسال از صدور بیمه نامه تا قبل از شروع دریافت مستمّری) روش‌های پرداخت مبالغ حق بیمه: سالانه /شش ماهه /سه ماهه / ماهانه - یا حداقل مدت ۵ سال و حداکثر مدت ۴۰ سال روش‌های دریافت مبالغ مستمّری: سالانه /شش ماهه /سه ماهه / ماهانه - یا حداقل مدت ۵ سال و حداکثر مدت مدام العمر پوشش‌های تکمیلی بیمه نامه مستمّری "قابل ارائه در زمان پرداخت حق بیمه": فوت بر اثر حادثه -امراض خاص -مقایست پرداخت حق بیمه در صورت را کافتادگی

بیمه آرمان در ۱۳ آذر

از استارت تاپ اوانس رونمایی می‌کند

مدیر تحقیق و توسعه بیمه آرمان از رونمایی استارت تاپ وبلیکیشن بیمه‌ای این شرکت با عنوان استارت اوانس در همایش بیمه و توسعه خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه آرمان، ایمان آقابگی اعلام کرد بیمه آرمان نخستین شرکت بیمه‌ای فعال در حوزه استارت تاپ‌ها بود که اولین رویداد استارت تاپ و مارا تن برنامه‌نویسی بیمه را با عنوان بیمه تک (Bimehtek) در اواخر مهرماه ۱۳۹۶ در دانشگاه شهید بهشتی برگزار کرد.

وی افزود استارت تاپ اوانس ایده یکی از سه تیم برگزیده این رویداد است که با حمایت مالی بیمه آرمان و همکاری شتاب‌دهنده فارابی برگزار شد و به عنوان اولین استارت تاپ کشور در حوزه UBI یا بیمه نامه‌های استفاده محور مبتنی بر شخص و مسافت قابلیت خود را با ارائه بیمه نامه‌های زمانی و جدائی آغاز خواهد کرد. این برنامه و اپلیکیشن، رانندگان به راحتی می‌توانند با وارد کردن اطلاعات خودرو، به صورت آنلاین بیمه نامه‌های کوتاه مدت ساعتی و یک روزه خریداری نمایند.

مدیرعامل بانک ملی ایران درباره عملکرد دارین بانک در زمینه خروج از بنگاه‌داری گفت: بانک ملی ایران در راستای خروج از بنگاه داری، تمامی شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی را به فروش گذاشته است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در گفت و گبو با خبرگزاری خانه ملت، درباره انتقادات به عملکرد بانک ملی ایران در تأمین ارز مورد نیاز زائرین اربعین حسینی(ع) گفت: باید توجه شود زمانی مأموریت ارائه ارز به نرخ دولتی به زائران اربعین به ماده‌ها شد که هیچ بانکی این مأموریت را نپذیرفت. مدیرعامل بانک ملی ایران ادامه داد: مأموریت تأمین ارز مورد نیاز زائرین اربعین حسینی(ع) در شرایطی به بانک ملی ایران محول شد که جمعیت قابل توجهی از زائران به عراق سفر کرده یا در آستانه سفر بودند. حسین زاده ادامه داد: سوال این است که اگر بانک ملی ایران مأموریت ارائه ارز به نرخ دولتی به زائران اربعین حسینی(ع) را بر عهده نمی‌گرفت، در شرايطی که بانک دیگری نیز خدمات مذکور را ارائه نمی‌داد، وضعیت زائران بهتر می‌شد یا بدتر؟ مدیرعامل بانک ملی

راهکار ایجاد ظرفیت جدید در تسهیلات دهی بخشی مسکن



بت شکن افزایش سرمایه بانک مسکن از طریق بازپرداخت طرح مسکن مهر را به عنوان یک مکاتیزم جدید برای افزایش ظرفیت تسهیلات دهی در بخش مسکن معرفی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن، هیئت‌ا کارشناسان اقتصادی و پولی کشور، همواره بر ضرورت افزایش سرمایه بانک ورسپین آن به حد استانداردهای جهانی تاکید کردند. محمدحاشم بت شکن با بیان این که در حال حاضر افزایش سرمایه، باعث ایجاد یک ظرفیت جدید در بانک‌ها می‌شود، گفت: اگر یک نگاه کلی و جامع داشته باشیم، به دلیل خاصیت اهرمی که در بحث افزایش سرمایه وجود دارد، به ازای یک واحد افزایش سرمایه می‌توان ۸ تا ۱۲ برابر به ظرفیت تسهیلات دهی هر بانک اضافه کرد، بنابراین در هر بانک، افزایش سرمایه یک عامل مهم برای افزایش ظرفیت تسهیلات دهی محسوب می‌شود. وی با بیان این موضوع به راهکارهای پیشنهادی افزایش سرمایه بانک مسکن اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته، بانک مرکزی برای اجرای کردن مسکن مهر یک خط اعتباری ۴۵ هزار میلیارد تومانی در نظر گرفته است که اگر وصولی‌های این طرح به سمت افزایش سرمایه بانک مسکن هدایت شود، باعث افزایش ظرفیت تسهیلات دهی در بانک مسکن خواهد شد.

بانک سپه در کنار صنعت آرد کشور خواهد بود



پر توفکشان عضو هیئت‌مدیر مظاهر داشت بانک سپه همراه شرکت گاز گانی دولتی، نیازهای صنعت آرد کشور را بر طرف خواهد کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، پر توفکشان در مراسم رونمایی از سامانه فروش آرد سایر مصارف که در محل انستیتو تحقیقات کشور برگزار شد، گفت: بانک سپه با شرکت بازرگانی دولتی در تأمین مالی واحدهای مرتبط با صنعت آرد کشور همراه خواهد بود. عضو هیئت‌مدیره در این مراسم با اشاره به عملکرد نخستین بانک ایرانی در حوزه‌های مختلف اقتصادی خاطرنشان کرد: بانک سپه طی سال‌های اخیر بالغ بر ۱۲ میلیارد دلار در صنایع باالادستی در حوزه‌های آلا پیشگاه، نیروگاه، پتروشیمی، نفت و سیمان سرمایه‌گذاری کرده که رقم شایان توجهی است. وی افزود: سرمایه‌گذاری‌های بانک سپه از محل منابع صندوق توسعه ملی مدیریت شده و بانک سپه یکی از بانک‌های اصلی و عامل صندوق توسعه ملی است. پر توفکشان با بیان اینکه صنایع معدنی کشور شامل: چادرملو، گل گهر و گهرمین، شرکت‌های هستند که با سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت بانک سپه به بهره‌برداری رسیده‌اند، تصریح کرد: معادن کشور با بانک سپه شناخته می‌شوند.

حسین زاده اعلام کرد:

خروج بانک ملی از بنگاه‌داری



خسرو فرحی مدیرعامل پست بانک ایران در گفتگو با ایبنا تاکید کرد که مولفه‌های اثر گذار در طراحی و انجام رمزارها نیازمند سیاست‌های کلی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد است. خسرو فرحی در این گفتگو درباره طراحی و اجرای رمز ارز ملی که قرار بود وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با همکاری پست بانک ایران جلو

ببرد، گفت: پست بانک با همکاری دانشگاه صنعتی شریفی طرحی را به طور پایلوت جلو برد، ولی مولفه‌های اثر گذار و مشخصات رمزارها نیازمند سیاست‌های کلی در بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی است. وی با بیان اینکه شرکت خدمات انفورماتیک نیز طرحی را به شکل پایلوت در زمینه طراحی و اجرای رمز ارز ملی اجرا کرده است، افزود: به نظر می‌رسد که بانک مرکزی و شرکت خدمات در حال دنبال کردن آن طرح هستند و متناسب با وضعیت رور راهکارهایی را در این زمینه ارائه خواهند کرد. سعیدابوبالت نجفی مدیرعامل روز شرکت خدمات انفورماتیک در گفتگو با ایبنا با تشریح جزئیات طرح پایلوت رمزارز ملی گفت: رمزارز ملی توسط شرکت خدمات انفورماتیک و به درخواست بانک مرکزی جهت استفاده از فناوری‌های نوین در توسعه خدمات نظام بانکی کشور طراحی و توسعه داده شده است.

انتخاب بانک آینده از طرف بنکر به عنوان بانک سال ایران ۲۰۱۸

در آخرین ارزیابی نشریه بین‌المللی بنکر، بانک آینده در سال ۲۰۱۸ میلادی، به عنوان بانک سال جمهوری اسلامی ایران انتخاب و (Bank of The Year in Iran) انتخاب و گواهی بنکر به بانک آینده اعطا شد. با این رویکرد و تحلیل دقیق شاخص‌های مالی و استراتژیک، نشریه بین‌المللی بنکر در سال

جاری، در قالب ارزیابی و انتخاب بانک‌های سال کشورهای مختلف جهان، بانک آینده را به عنوان بانک سال جمهوری اسلامی ایران برای سال ۲۰۱۸میلادی، انتخاب و معرفی کرده است. نشریه معتبر بنکر (The Banker)، با بیش از ۹۰سال سابقه حرفه‌ای در زمینه بانکداری در سطح جهانی، هر سال با توجه به صورت‌های مالی حسابرسی شده مربوط به سال قبل مؤسسات مالی و بانکی و با در نظر گرفتن برخی شاخص‌ها از جمله: سود خالص، سرمایه پایه، بازده دارایی‌ها، نرخ بازده حقوق صاحبان سهام، نسبت هزینه به درآمد و نسبت تسهیلات غیر جاری، مزیت‌های استراتژیک، پاسخ‌گویی به نیازهای بازار، قدرت رویاویی با تغییرات اقتصادی در دوره مالی موردنیزاب و مقایسه آن با دوره مالی متوالی قبلی، اقدام به ارزیابی بانک‌ها می‌کند.

شهرستان

www.tejaratonline.ir

هجدهمین جلسه کمیته ایمنی بنادر تایبه بوشهر برگزار شد

سوانح دریایی و دبیر کمیته ایمنی بنادر تایبه ضمن قرائت مصوبات جلسه قبیل، به ارائه گزارش از اقدامات بنادر بوشهر به استمدار دت نیز مستولان حاضر در جلسه بتربت ضمن بیان اقدامات انجام گرفته در ادارات خود به بیان راهکارها و ارائه پیشنهاد پرداختند.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی مطرح کرد:

تامین نیاز آبی شهرک و ناحیه صنعتی خمین



تجارت -استان خوزستان؛ آیین تجلیل از مدیران عامل سابق و مهندس بیژن عالی پور، سپهر سه‌رهی و سلطان کمالی که در ترتیب مدیریت پیشین شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شرکت ملی حفاری و شرکت نفت و گاز آروندان بوده و معارفه مدیران جدید این سه شرکت به ترتیب مهندس سید محمدی، سید عبدا... موسوی و جهانگیر پور هنگ با حضور مدیر عامل و جمعی از مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران، استاندار خوزستان، جمعی از نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی و کارکنان سه شرکت مذکور امروز چهارشنبه هفتم آذر ماه به میزبانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران ضمن تقدیر از زحمات مدیران پیشین سه شرکت و آرزوی موفقیت برای مدیران عامل جدید گفت: قطعا در چهارچوب قانون از تجارب ارزشمند این عزیزان استفاده خواهیم کرد و در این آیین تجلیل، تودمی وجود نخواهد داشت. مهندس مسعود کرباسیان افزود: حامل پیام تشکر و قدرانی وزیر از کلیه کارکنان بویژه مدیران پیشین هستم و باعث افتخار است که در اولین سفر به عنوان مدیرعامل شرکت ملی نفت به خوزستان، خاستگاه نفت و گنجینه تاریخی صنعت نفت ایران اسلامی اهدام می‌وی با بیان اینکه شرايط کنونی در اصل باعث ایجاد انگیزه مضاعف برای کار و توسعه شده و دلیل آن پاسخ ما به بدعهدی دشمن است. تاکید کرد: همچون سابق روی پای خود ایستاده و سیاحتی از تولیدو کالای داخلی به اهدافمان دست خواهیم یافت و خرسندم از اینکه خدمت چهل ساله‌ام به

ایران با اشاره به کارشنکی سوداگران آرزوی برای ایجاد خلل در کار باجه‌های ارائه ارز بانک ملی ایران به زائران افزود: در انتقادات به بانک ملی ایران در موضوع ارز اربعین حسینی(ع) گاهی کم لطفی می‌شود؛ حداقل باید شرايط فعالیت و مدت زمانی که برای انجام مأموریت وجود داشت، در قضاوت عملکرد لحاظ شود. حسین زاده همچنین درباره عملکرد بانک ملی ایران در زمینه خروج از بنگاه‌داری گفت: بانک ملی ایران در راستای خروج از بنگاه داری، تمامی شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی را به فروش گذاشته است. مدیرعامل بانک ملی ایران افزود: تمامی خریداران بخش خصوصی که از شرايط کافی برخوردارند، می‌توانند بنگاه‌های اقتصادی بانک ملی ایران را خریداری کنند. حسین زاده در پاسخ به این سؤال که آیا قیمت بنگاه‌های اقتصادی بانک ملی بالا نیست؟ گفت: قیمت بنگاه‌های اقتصادی بانک ملی ایران بر اساس نرخ کارشناسی است و قیمت شرکت‌های بورسی متعلق به بانک نیز بر اساس ساز و کار بورس مشخص می‌شود. مدیرعامل بانک ملی ایران یادآور شد: ارزش بنگاه‌های اقتصادی که بانک ملی ایران اکنون به فروش رسانده، سه هزار میلیارد تومان بوده است.

اعتبارسنجی جایگزین وثیقه‌های بانکی شُد

اعتبارسنجی جایگزین وثیقه‌های بانکی دراعطای تسهیلات قرض الحسنه رسالت شده است. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت با بیان این خبر گفت: در اعتبارسنجی اعتبار مشتری ملاک پرداخت تسهیلات شده‌و از مشکلات وثیقه‌های بانکی کاسته خواهد شد.محمدحسین حسین زاده



با بیان اینکه خدمات بانک قرض الحسنه رسالت شرعی، آسان و از زمان درستی مدرن است، افزود: سال ۹۶ سامانه اعتبارسنجی مرآت برای بررسی سوابق عملکرد بانکی به منظور ضمانت پرداخت ماهیانه تسهیلات توسط مشتریان و با هدف تسهیل در پرداخت تسهیلات به کار گرفته شد. هرچند که در صورت تأیید اعتبار وام گیرنده، برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه دیگر نیازی به ضمان نیست. وی با بیان اینکه کرامت اشخاص سرلوحه مرآت است اظهار داشت: اعتبارسنجی و طبقه‌بند را در جاهای مختلف اطلاعات را تجمیع، تحلیل و پردازش کند. بور اسان آن ظرفیت دهی افراد مشخص شود. وی شغل درآمد (توانایی بازپرداخت)، عملکرد مالی و رفتاری مشتری را متغیرهای مبنایی در این سامانه اعلام کرد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت صرفه جوئی در وقت و هزینه را از جمله مزایای استفاده از سامانه اعتبارسنجی مرآت عنوان و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۲۰۰هزار فقره به عضویت سامانه اعتبارسنجی مرآت درآمده‌اند.

بانک شهر پرچمدار کمک به اقتصاد فرهنگی در کشور



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که نگاه آینده‌نگر بانک شهر در حوزه اجتماعی، نشان بارز اصالت این بانک است، گفت: بانک شهر پرچمدار کمک به اقتصاد فرهنگی در کشور است، و گواهی بنکر به مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد رضا پورابراهیمی با بیان این مطلب اظهار کرد: روند اقدامات این

بانک در زمینه توسعه اقتصادی و حمایت از فضای فرهنگی کشور، طی این مدت قابل قبول و فوق العاده بوده است. وی با بیان اینکه بانک شهر به عنوان یک بنگاه اقتصادی شناخته می‌شود، تصریح کرد: فعالیت این بانک در زمینه بانکداری نه تنها سبب توسعه اقتصادی و عمرانی در کلان شهرها شده، بلکه پایه گذار حرکت عظیمی در زمینه برگزاری نمایشگاه‌های کتاب در سطح کشور بوده است. پورابراهیمی افزود: نمایشگاه‌های کتاب استان و زمان یادآور بانک شهر به این عرصه جان تازه‌ای گرفته است و روند برگزاری آن نیز با پیشرفت‌های بسیار خوبی مواجه بوده است. وی افزود: بانک شهر با سیاست‌های اقتصادی و مالی خود و حمایت از ناشران توانسته روند جدیدی در کمک به فعالان حوزه فرهنگ ایجاد کند.



شهرستان

تاکید بر اصلاحات رفتاری و ابزاری بپروان مصرف بهینه آب

تجارت -استان اصفهان؛ رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نشست آموزشی اولیاء و مربیان شهرستان اردستان که باحضور بیش از ۲۰۰ نفر از اولیاء اموزان برگزار شد گفت: متوسط بارندگی در

ایران یک سوم متوسط میزان بارندگی جهان و حدود ۲۵۰ میلیمتر در سال است بطوریکه ۸۴ درصد از مساحت کشور مان در منطقه نیمه خشک، خشک و بیابانی قرار گرفته و ۱۶ درصد از آن جزء مناطق مرطوب و نیمه مرطوب می‌باشد.محمسن شقیفا با اشاره به اقبال گرم و خشک کشور و استان عنوان کرد: در سالهای اخیر شرایط آب و هوایی استان بی‌گونه‌ای است که متوسط بارندگی به ۲۱۰ میلیمتر کاهش یافته بنابراین در چنین شرایطی مصرف آب باید متناسب با منابع موجود باشد. وی به چگونگی راه‌های صرف بهینه اشاره کرد

و افزود: از طریق اصلاحات ابزاری مانند استفاده از ابزار و تجهیزات کاهنده مصرف و اصلاحات رفتاری می‌توان آب در دست مصرف کرد.بعنوان مثال صرفه جویی با استفاده از رویکرد اصلاحات ابزاری مانند نصب پرلانوئرها (فشان)، نردوشها، فلش تاکنگ‌های کم مصرف دو حالته، رگلاتورها یا محدود کننده‌های جریان آب است همچنین شیرالات بهداشتی کم مصرف مانند باهرمی دومتر جل‌های و تک مرحله‌ای، الکترونیکی و فوتوالکترونیک و فشاری زمان دار (تایمر قطع اتوماتیک) از جمله تجهیزات کاهنده مصرف هستند.رئیس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خانواده‌ها را به مصرف درست آب فرا خواند و بیان داشت: والدین کودکان در واقع الگوی رفتاری آنها را تشکیل می‌دهید بگونه‌ای که کودکان رفتارهای شما را در هنگام مصرف آب مشاهده سپس رفتار مصرفی خود را بر اساس همین مشاهدات تنظیم می‌کنند. شقیفا در دست مصرف آب را در سنین پایین بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: اولیاء و مربیان دانش آموزان نقش بسزایی در تطبیق والدین کودکان راه‌های بهینه آب در بین کودکان دارند پس می‌توانند شیوه‌های رفتاری صحیح مصرف آب را بیاموزند و با مصرف صحیح آب در خانه زمینه فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در جامعه را فراهم کنند. وی یکی از راه‌های مصرف صحیح آب اشاره کرد و تصریح نمود: امار نشان میدهد که مصرف روزانه هر فرد به طور متوسط ۱۵۰ لیتر آب تصفیه شده می‌باشد که ۲۰٪ مصرف روزانه هر فرد می‌باشد برای دوش گرفتن در نظر گرفته می‌شود. بنابراین یک خانواده ۹۵ فقره به طور متوسط روزانه ۶۰۰ لیتر آب مصرف می‌کنند. این در حالیست که با استفاده از دوش کم مصرف روزانه ۵۰٪ در آب مورد نیاز است.حما خاتونه صرفه جویی می‌شود پس آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در زمینه با توضیح پیرامون آب مجازی گفت: آب مجازی عبارت است از آمانی که برای تولید یک واحد محصول در صنعت یا کشاورزی مصرف می‌شود مثلاً در تولید یک لیوان شیر ۲۰۰ لیتر، فشان قهوه ۲۰ لیتر، چغندر گتگی ۲۰ لیتر، برقال ۵۰ لیتر و سیب زمینی ۱۲ لیتر آب مصرف می‌شود. بنابراین نه تنها در هنگام شستشو سایر فعالیت‌ها باید با مصرف آب قند شود بلکه در حین استفاده از مواد غذایی هم باید با هر گونه اسراف پرهیز کرد.